
smlouva o dílo

1710087350112017

SMLOUVA O DÍLO

čislo objednatele: 00873 50 1

číslo zhotovitele .

,rOprava hlavní lrudoly"

Smluvní strany

Objednatel

Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb
Se sídlem: Nesměň 70,281 44 Zásmuky

Zasíoupený: Bc. Olga Kalousková, ředitelka p.o.
IČ: 00873501

bankovní spojení: česká spořitelna

číslo účtu: 042.0 456 389/0800

dále _|en,.objednatel,-

a

zhotovitel
Social Trade s.r.o.

se sídlem Na Pustině 1068, Kolín 2,280 02

zapsaný v obchodním rejstříku vgdeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206073
jednající Mgr. Petr Steklý
tČo : ot+:o60l DIČ: CZ 0143660I
Bankovní spojení: Česká spořitelna číslo účtu 424263i37910800

dále jen,,zhotovitel"

uzav ir ají podle přís lušných ustanovení občanského zákoníku

tuto smlouvu o dílo:

čtánek I.
Předmět smlouly

1.1. Zhotovitel se zavaztlje k provedení díla - stavby ,,Oprava hlavní budoly" zhotovit pro zadavatele

dílo - stavební práce dle níže uvedených podmínek.



Příloha č. 5 Smlon,a o dílo

Místem plnění předmětu plnění díla Domov Buda, Nesměň 70, 281 -t-1 Zásmu§

L2. Zhotovite1 se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem. v jakosti a za Podmínek dohodnutých

v této smlouvě, sým jménem a na vlastní odpovědnost. \-souladu s právními PředPisY a

technickými normami čR a podmínkami výrobců materiálu a dodan!'ch zařízeni (viz Článek VIII.

odst. 8.2. smlouvy).

1.3. objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smloury zaplatit zhotoviteli cenu

za dílo uvedenou v článku IIl. smlouvy, ato zapodmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla_isou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

, průběžn á aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neProdleně, v ost"

případech každé 3 měsíce);
_ vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, ktery bude předán investorovi k odsouhlasení

do 7 kalendářních dnů od předání staveniště;

- náklady na případnou likvidaci havárie;

- opatření pro zajištění BOZP na staveništi;

- náklady na protipožární ochranu;

- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;

_ dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetrrě jejich certifikátŮ a atestŮ;

- zhotoverrí práce podle technologického předpisu:

- veškeré nutné prostředky ochrany práce;

- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu ýstavby;
_ zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektŮm, vČetně PřiPadného

nutného osvětlení;
_ zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení noČního klidu;

_ zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím Práci (ČerPání

vody, zajištění svahu, přístřešky, zaztmování stavby, apod,);

_ soustavné vyťyčování zřetelného označení obvodu staveniště;

_ odvoz a poplatek zauloženivybouraných hmot a nevhodných zemin;

- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracoviŠti,

_ v případě, že před zahájenímprací nebo v jejich průběhu bude zjištěn vYskyt netoPýrŮ nebo

roryse obecného, musí zhotovitel neprodleně pozastavit práce a tuto skuteČnost ohlásit a

projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny,

1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečtt provádění díla tak, aby při rea|tzaci díla nedoŠlo komezení

současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí bY1t zachována

průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost vŠech objektŮ, zejména Pro

integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti vŠech ýstavbou dotČenýclr obcÍ,

Zhotovitel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění komunikací zpŮsobené Prováděnou

stavbou, které by mohlo blit způsobilé vývořit závadu ve sjízdnosti kornunikace, jeŠtě Před

vznikem této závady. Zhotovitel prohlašuje, že sije vědom této odpovědnosti.

1.6. Zhotovitel bere na vědomí, že rea\izace díla je financována ze stíany objednatele Prostřednictvím

finančních prostředků zrozpočtu Středočeského kraje, Obě smluvní strany se tedy zavazuji dodrŽet

Stránka 2 z 15



příloha č. 5 smlowa o dílo

povinnosti, které

republiky.

vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České

zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po

dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavkŮ objednatele, s digitálním

vyznačením data pořízení, Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho cenY (viz

článek I. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloŽÍ kpřísluŠné

faktuře jen přiměřený poěet fotografií postihujících průběh zhotovení dané Části dÍla. V PřiPadě

dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované

položky. V případě těch částí a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se Stanou

nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam. nebo

digitální záznam) postihující detailně všechny §rto části. Fotodokumentaci je povinen zhotovitel

pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků dÍla. V případě, Že zhotovitel takovou

dokumentaci nepovede neboji povede v nedostateěné podrobnosti, budou stranY v PříPadě SPoru o

kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet zdokumentace, kterou si pořídí objednatel a její

obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný,

Pořízenou fotodokumentaci je zhotovite1 povinen:

předat objednateli vjednom vytištěném vyhotovení ajednou v digitální podobě při předání díla

a při případném odstranění vad a nedodělků díla,

- archivovat v jednom výištěném qzhotovení a v digitální podobě po

pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací,

dobu záruky za jakost díla

1.9. Závaznost dokumentace:

V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto

pořadí: 1) text smlourry,2) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku snázvem,,Oprava hlavní

budolry y,, (dále jen ,,Veřejná zakázka") - ýkazvýměr, 3) nabídka zhotovitele ostatnÍ, 4) zadávací

dokumentace Veřej né zakázky .

1.10.Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbYku. Jeho nabídka obsahuje

všechny materiály, práce apostupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla, Vznikne-

li v průběhu provádění díla potřeba doplnit srylouvu o dílo o dalŠÍ materiály, práce postupy a

technologie nese toto naýšení zhotovitel. Pouze v případě, že jejich Potřeba vznikla v dŮsledku

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a §to dodateČné stavební

práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, mŮže objednatel PostuPem Podle

zákona Č. 134120|6 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znéni, (dále jen ,,ZvZu) uzavÍÍt

smlouvu na |rto vicepráce" Existenci těchto okolností prokazuje zhotovitel. VÍcePráce nad rámec

uzavřené smlouvy o dílo budou akceptoványjen na zák\adé oboustranné dohody vČetně stanovení

její qýše a způsobu provedení a věcného zdůvodnění. Souhrn vŠech vícePrací nesmí vŠak

přesáhnout 10oÁ zcelkové částky z nabídkové ceny bez DPH,

článek II.
Doba zhotovení díla

2.L Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované vČlánku I. odst. 1.1. a 1.4, smlouvY

v termínu do 45 kalendářních dnů ode dne doručen i ýzw dle bodu 2"2 a v souladu s Přílohou Č, 1

Stránka 3 z 15



Přítoha č. 5 Snilot*a o dílo

- Harmonogram plnění,

2.2" t^započetíplnění předmětu dila bude zhotovitel objednatelem l,yzván vždy písernně, e_mailem

nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadol,aným zapoČetím pracÍ, přiČemŽ

zhotoviteljepovinenpotvrditptevzetítétoýzvy,písemně,e-mailemnebofaxem'suvedením
přesného data zapoěetí předmětu plnění dle článku L smlouvy, Zhotovitel je povinen zahájit

prováděni díla nejpozději do 1 rýdne ode dne obdrženívýzvy dle tol,oto odstavce, v případě, žetak

neučiní, je objednatel oprávněn od této smlour,y odstoupit,

2.3"Ypřípadě,žezhotoviteIzaóneprovádětdílobezpísemnéý,,ypopsanévčlánkuII"odst2.2"
smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich

cenu ani náklady takto vynaložené hradit"

2"4. Zhoíovltel může provést dílo před sjednanou dobou,

2.5.objednatelpřipouštímoŽnostidohodyopřiměřenémprodlouženídobyplnění,zejménavtěchto
případech:

-dojde-liběhemvýstavbykezměněrozsahuadrulrupracínažádostobjednatele,týobudoumít
vždy písemnou fonnu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to

postupem v souladu se ZYZ;
_ nebude_li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakélrokoliv důvodu na straně

objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření, stanoviska či

rozlrodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se navýší objem prací a

dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu v,ýměr (viz

článek t. odst. 1,1. smlouvy), tO vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či

stanoviska nebudou qnrolána činností či nečinností zhotovitele,

2,6. Dohoda o výše uvedených změnách musí by,t vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě,

a to na zák\aďé obsahu formuláře, ktený je o,nuč", jako příloha č,2 a tvoří nedílnou součást této

smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla musí byt provedeno

neprodleně, do tří pracovních dnů od 
"Jis,cni 

potřeby prodloužení termínu, a to písemně nebo

elektronicky.Pokudzhotovitelnesplnípovinnostpísemnéhooznámenídlepředchozíhoodstavce,je
povinenuhraditobjednatelismluvnípokutu'kteráčiníčástku5oÁzcelkovécenydíla,minimálně
však 10 000,- Kč bez DPI{,

článek III.
cena za dílo

3.1Cenazadílodlečlánkul.smlouvyjesjednánadohodounazákladénabídkovécenyzhotovitele
dohodou smluvních stran v souladu ," ,ákon"* č" 526lt9g0 Sb,, o cenáclr, ve znění pozdějšich

předpisů,vcelkovévýši1866,75,.KčbezDPH,atojakocenanejvýšepříptlstná'
K této cené zadílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem ě,235Da04 Sb", o dani z přidané

lrodnoty, v platném znéní,DPH ve v,ýši 28 001,- Kč,

Celková cenazadílo včetně DPH činí Zl4 6'76,- Ké,

Stránka 4z15



Přílohrl č. 5 Smlon,a o dílo

Nedílnou součástí smlour.y je oceněný ýkazvýměr, kteý r,ypracoval zhotovitel, Celkové cenY PoloŽek

(ajejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovenéjednotkové cenY daných

položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávkY tam výslovně

nepojmenovarré, jejichž provedení či dodání je pro řádnou reairizacl a dokončení dané PoloŽkY

oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou

považovány za jeji součást.

3"2"Zhoíovitel je oprávněn změnit účtovanou úši DPH vsouladu se zákonem Č.23512004 Sb., odani

zpíidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouly odílo nabude Účinnosti zákon, kterym bude ýŠe
DPH v uvedeném zákoné změněna.

3,3" Cena za ďiloje konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla Proto, Že si

dí|o vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitelje povinen poskytnout

slevu z ceny díla na neprovedené práce a objednatel je povinen r,ypsat qýběrové řízení na dodateČné

stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichŽ potřeba vznikla v

důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemolrl předvídat, a tYto dodateČné

stavební práce nebo služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo PoskYtnutí

původních služeb, za podmínek upravených v § 23 zákona, a uzavíít smlouvu o dílo. Povinností

zhotol,itele je prokázat existenci okolností, které nebylo možno předvídat, v poclrybnostech se mázato.

že nenastaly.

3.6. Srnluvní strany se dohodly, že při určení zrněny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vYcházet

z cen\. stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výlněr zahrnutY.

\ejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustalry URS. Nelze-li změnrr cenY

určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a materiálŮ v místě a Čase

oblyklé.

článetr IV.
Platební podmínky

4.1 .Objednatel nebude poskýovat zhotoviteli dí|a zálohy.

4.2.Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě skuteČně řádně

provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným zástupcem objednatele, a to

fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných

právních předpisů, t1. dle zákona č. 23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, v platném znéní a

bude v nich uveden název ,,Oprava hlavní budovy* , číslo projektu, číslo stavby a ČÍslo smlouq'

objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí bl,t soupis provedených prací a dodávek za

kalendářní měsíc, kteqý písemně odsouhlasí zmocněný zástupce objednatele a technický dozor

investora a fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1,8. a odst. 1"9. smloulY.

4.3,Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu vždy po ukončení a řádném předání Části díla (vizbod 4.2");

nedílnou součástí faktury rnusí bý soupis provedených prací a dodávek, písemně odsouhlasený

oprávněným zástupcem obj ednatele.

Stránka 5z15



Příloha č. 5 Stnlotn,a o dí!o

4.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu,Že

bude lystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náleŽitosti,

!ýkající se lystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo

nebude splňovat požadované náležitosti,je objednatel oprávněn fakluru zhotoviteli dÍla vrátit; v PříPadě,

žeje faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni,jako by nebyla lystavena.

4.6. pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba povaŽována za uhrazenou v den. kdY bYla

odepsána zúótu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. V případě, Že bY se ÚČet

označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve smYslu zákona o

dani zpřidané hodnoty), bude zhotovitel do l0 dnů povinen oznaČií jiný registrovaný ÚČet, na která

bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit" Objednatel není povinen hradit cenu díla na ÚČet,

ktený není registrovaný ve smyslu výše popsaném.

4.7 " objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliŽe

je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jelro částí oproti termínŮm, uvedeným v Článku II odst.

2.1. smloury a Harmonogramu plrrění tvořícímu Přílohu č, l této smlour,1', PoPříPadě Pokud je

zhotovitel v prodlení s odstraněrrím zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliŽe je zlrotovitel v Prodlení

s plněním perrěžitélio závazku vůči některému z objednatelů podle této smlour,y

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách,

4.9. Zhotovitel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákorra č.32012001Sb., o finanČní kontrole, s výkorrem

kontroly na předmět zakázky. Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánŮ strukturálních fondŮ

Er.ropské unie do slrych objektů, ve kterych se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje PředloŽit ke

kontrole rýše uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se ýká
předmětu smlouly. Tato evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o ÚČetnictví a

zákona o daních z příjmů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat přísluŠným orgánŮm ve stanovených

termínech úplné, pravdivé informace a dokurnentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou,

předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám -
zaměstnancům objednavatele, SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí ČR,

Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finanČního Úřadu, a

dalších oprávněných orgánů statní sprály do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek

smlouvy, a to po celou dobu rearizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za ÚČelem kontrolY Plnění

smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi poŽadovaném rozsahu, neProdleně

umožnit. V případě, že částdíla bude zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektŮ je povinen zajistít,

aby §.to subjekry podléhali povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto Povinnost má

zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veŠkerou

dokumentaci související se smlouvou area|izací projekt po dobu 10 let ode dne Předání a Převzetí díla,

avšak minimálně do roku 2028. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby souČinnost Při Plnění jeho

závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé" Pokud tak neuČinÍ,

bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.

4.10" Smluvní strany se dále dohodly, že v případé, Že se zhotovitel stane ve smYslu ust.

§ 106a zákonao dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smYslu

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdY bude rozhodnuto, Že není

nespolehliým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované Části ceny díla co do ČástkY,

Stránka 6z15



Příloha č. 5 Smlon,a o dílo

odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukáánim příslušné částky na účet

správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. Zhotovitel je na svoji

nespolehlivost Objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplněni této povinnostije hrubým

porušením povinností zhotovitele.

čtánek v.
Vlastnické právo k dílu

5.1" Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování stím, že zhotovitel je

vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou

součástí vlastni stavby.

5,2" Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6.1 .Prostor staverriště je lymezen
prostor větší, zajistí sijej na

čtánek VI.
staveniště

zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel

vlastní náklady.

potřebovat pro realizaci díla

2.Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 3 dnů po odeslání ýrvy dle článku II. odst" 2.2.smlouly,

a to na základé zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného

protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3.Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteLi pravomocná rozhodnutí

orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště pfuvzít.

Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotovítell též odsouhlasenou projektovou

dokumentaci v jednom vyhotovení.

6.4,Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu,

pořádek a čistotu po celou dobu ýstavby, v souladu s § 14 lyhl, č. 26812009 Sb., o obecných

technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci

díla si projedná samostatně sjejich správci, případně sorgány státní sprár.y. Totéž učiní i
v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů ZS apod.

6.5.Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a

vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody"

6.6.Zhotovitel je povinen před započetím výkopových praci zabezpečit na svůj náklad r,ytyčení všech

stávajícíclr sítí a zaíízení a splnit veškeré podmín§ stanovené ve vyjádření jednotliqých správců

těchto zaíizení. Za veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a
kabelech nese ýhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájenim

provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a

závazkim dle této smlouvy místo provádění diIa zhlediska zjištění možných překážek

Stránka 7 zl5



Příloha č. 5 Smlou,-a o dílo

v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci

rea]rizaci díIa.

dalších podkladech pro

6.7.Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru

staver-riště a zabezpečí jejich lybavení oclrrannými pracovnírni pomůckami" Dále se zavazuje

dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Zhotovitel je dále povinen

dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, ýkající se zajištěni bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požárni ochrany apod.

6.8.Zhotovitel se zavazuje r,yktidit a lyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního

předání a píevzeíí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek Xlll" odst. 13.2.této smlouvy a dále je
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Clánek VII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění apřevzetí dílra a ve věcech smluvních (dále jen

,.oprávnění zástupci objednatele") je:

Bc. Olga Kalousková, ředitelka p.o., tel. 602 130 JJ5, email: kalouskova@domovbuda.cz
Oprávněnýrni zástupci objednatele při prováděni a převzetí díla a ve věceclr technických (dále jen

..oprávnění zástupci objednatele") je: Zdeněk Klapka,
Oprávnění zástupci objednatelejsou oprávněnijednat za objednatele ve věcech technických i

smluvních a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není - li touto smlouvou stanoveno
jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávnění činitjménem žádného z objednatelů

právní úkony.

7.2.Oprávněnými zástupci zhotovitele ve věcech technických je Herout Jiří tel. 1166107]1, ema1l

j iriherout@socialtrade.cz.
Oprávněnými zástupci zhotovitele ve věcech smluvních je Mgr Petr Steklý tel. 608 I23 013

email: petr.stekly@prostor-plus.cz.

Oprávněnými zástupci zhotovitele ve funkci stavbyvedoucí je Herout Jiří tel. 716 670 77I email
: j iriherout@socialtrade.cz.

Clánek VIII"
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran
8.1. Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební denik v souladu se zákonem č.

18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále 
_i en,,stavební zákon").

Stránka 8 z 15



příloha č. 5 smlowa o dílo

*l. Žaany zápis ve stavebnim deníku

3.1. této smlouvy"

způsobilý zyýšit cenu za uvedenou v článku odst.

8"4. objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění dÍla a má

přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho

požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto ÚČelem potřebnou

součinnost. O ýsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjiŠtěné nedostatky a

stanoveny termíny kjejich odstranění. Tento odstavec platí obdobně ive vztahu kosobě lykonávající

funkci autorského dozoru projektanta a k osobě rykonávající koordinátoraBOZP.IdentifikaČní údaje

osob lykonávajíci funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BaZP sdělí Objednatel

zhotoviteli bezzbyečného odkladu po jejím určení.

8,8, V souladu se stavebnim zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na

staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen ,,osoba vykonávající technický

dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniŠtě a bude uvedeno

v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku

8"6 Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající teclrnický dozor přístup ke

stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předloŽit

objednateli a osobě i,ykorrávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla. Tento

odstavec platí obdobně i ve vztalru k osobě qrkonávající funkci autorského dozoru projektanta a k osobě

r,r,konávaj ící koordinátora BOZP .

8.7. Zhotoyitelje povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x ýdně (inak
r,žd1 dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněrrého

zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne bude

pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatkY

a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel povinen odstranit v termínu uvedeném

v písemném záznaml z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto

při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a souČasně bude

zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum ddlšího následujícího kontrolního dne bude vŽdY

určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.8. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost dle článku VL odst" 6"6. smlouvy zjistit před zapoČetím

provádění díla překážky uvedené včlánku VIII. odst. 8.16. smlouvy, nemá žádná ze stran nárok

na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díIa, jež bylo provedeno do doby, neŽ

překážky mohl odhalit při r,ynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá zhotovitel

objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne.

8.9. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na dÍle píecházi na

ob.iednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho píevzetí objednatelem na

základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol

obsahuje vady a nedodělky díla, kteréje povinen odstranit zhotovitel, přechází nebezpečí na díle

na ob_|ednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků zhotovitelem.

Stránka 9 z15



Příloha č. 5 Smlotn,a o dílo

Zlrotovitel ProhlaŠuje, Že Poddodavatel, jehož prostřednicwím prokazoval splnění kvalifikačních
PředPokladŮ, Se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, ktery je uveden v nabídce
zhotovitele, Podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy"
Zhotovitel zajistÍ, Že Poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění kvalifikačních
PředPokladŮ, bude Při Plnění této smlour,y poskytovat plnění v rozsahu dle předcho zí věty.

V souladu s ustanovenírn § 46d ZYZ nesmí technický dozor u díla provádět zhotovite|, ani osoba
s ním propojená. To neplatí, pokud technic§ dozor provádí sám objednatel.

8,12, Objednatel je oPrávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jelro provádění nebo jeho
Provádění ukonČit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně
zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších1 dnítermín dokončení díla.
Pokud bude PřeruŠení Provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od této
smlouvY odstouPit. objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o
konkrétní položky a části.

8"13 zhotovitel zajistí, že osoby uvedené zhotovitelem v seznamu vedoucích zaměstnanců dodavatele
nebo osob v obdobném PostavenÍ, jeŽ budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních prací,
PředloŽeném v nabídce zhotovitele na Veřejnou zakázku dle zadávací dokumentace Veřejné
zakázkY, se budou Podílet narealizaci díla, a to ve funkcích, vjakých byly v seznamu uvedeny"
výrněna takové osoby je možná pouze s písemným souhIasem objednatele.

článek IX.
Pojištění zhotovitele

),1, Zhotovitel ProhlaŠuje, Že ke dni uzavření této Smlouvy máuzavřenou pojistnou srnlouvu, jejímž
Předmětem je PojiŠtění odPovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti
s výkonem jeho Činnosti, vČetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, ve výši
ne-iméně 500,000,- KČ, se sPoluúčastí nejýše 5 oÁ, ajejíž prostá kopie nebo prostá kopie
Pojistného certifikátu je Přílohouč.3 této smlouly. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu
trvání této smlour,y avpřiměřeném rozsahu'i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu
tohoto ustanovení a Že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí
větě.

Clánek X.
Splnění a předání díla

10,1, Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, žeřádně a úplně zhotoví dílo podle článku I.
smlouvY a v souladu s Článkem VIIL odst. 8.2. smlouly, tedy bez vad a nedodělků" Nedílnou
souČástí řádného sPlnění dÍ|a je předání všech písemných dokladů potřebných kuživání a
provozování díla, které se váahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával zhotovitel
ve smYslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů"

10,2, Objednatelje Povinen řádně a úplně dokončené dílo bezvada nedodělků převzít.

Stránka l0 z15



příloha č. 5 snilowa o cjílo

Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu

o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran Ve věcech

smluvních.(dále jen ,,protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo pievzít s vadami a

nedodělky nebránícími řádnému užíváni díla, budou v protokolu o předání dÍla uvedeny i takto

zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejiclr odstraněnÍ"

Objednatelje oprávněn odmítnout pievzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky^ Vadou se

přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentacÍ,

touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozcŮ materiálu a

použitých zaíízení tak, jak je stanoveno v článku VIII. odst. 8.2. smlouvy, RovněŽ případné

odmítnuti píevzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

t0.4. objednatel není povinen dílo na základé protokolu převzít, jestliže dílo rrení řádně a Úplně

dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny PÍsemné

doklady popsané v článku X. odst. 10.1" smloulry. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto

převzít,jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a

nedodělků se závazným termínem jejich odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících

písemných dokladů s tennínem jejich dodání zhotovitelem objednateli.

l0.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím

protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČza kaŽdou vadu a

každý den prodlení.

10.6. K předání díla na základě protokolu wzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních

dnů přede dnem. kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokorrčeno. Objednatel zahájí

převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelern" Objednatel má vŠak

právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více neŽ 30

dnů dříve, než s.iednaný termín předání díla.

10.7K předání díla přizve objednatel osoby lykonávající funkci TDS, případně také autorského dozoru

projektanta"

Článek XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruóni doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsícŮ" Záruční doba počíná běŽet dnem

protokolárního předání a převzeti díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, poČÍná

záruěni doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záručni lhůta pro dodávky strojŮ a

zaíízení, na něž ýrobce těchto zaíízeni rystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce

lhůty poskYnuté ýrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců"

1 1 .2. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objeclnatel právo na jejich bezplatné

odstranění. Objednatel je povinen §,,to vady u zhotovitele neprodleně písemně reklamovat"

Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnŮ

od doručení pisemné reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je nejpozději do 5 dnŮ ode dne

doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli.

Stránka IIz15



l1'3" JestliŽe vPříPadě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel kodstranění reklamovaných vad anedodělkŮ ve lhŮtě stanovené včlárrku XI. odst" 11.3. smloury, popřípadě je neodstraní vtamPoPsané lhŮtě nebo V tam PoPSané lhŮtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo by.t dílodále uŽÍváno (v PříPadě havárie bránící užívání aita;, je objednatel oprávněn nechat odstranitreklamované vady a nedodělky díla na náklady zhotoviteie jinou osobou.

příloha č. 5 smlona o dílo

NárokY z odPovědnosti ze záruky za jakost díla se nedot}kají nároků na náhradu škody nebo nasmluvní pokutu.

Clánek XII"

l2,1" zhotovitel bere na vědomí, r" řJil§l;i:i:lď;*J,TfiKýnutí dotace z íbndů Evropskéunie na realizaci díla, objednatel si vylrrazuje pnívo tuto smlouvu r,ypovědět v případě, že munebude PoskYtnuta dotace z fondŮ Evropské unie na realizacj díla. Neposkynutí dotace senePovaŽuje za PoruŠení závazkŮ vYPlývajících z této smlouvy a žádnásmluvni strana nemá nárokna náhradu vzniklé ŠkodY nebo Úhradu nákladů vzniklých v důsledku takového ukončenísmlouvy.

12'2' YýPověd' musí být PÍsemná, Strarry se dolrodly na ýpovědní llrůtě, která čirríjederr den po dnidoručení r,l,pověcli zhoroviteli. 
"- 'J ř"

12'3, ob,iednatel mŮŽe odstouPit od této smloui,y v případě, že zhotovitel porr_rší některou svou smluvníPo'innost dle této smlouvY Přesto, Že na možnost odstoupení pro porušování povinností dIe tétosmlouvl' bude objednatelem předem písernně uporo.nun, ilň"uJe""il;, bude zhotovitelt-ÚPadku Či ,|elro majetek bude Postižen exekucí ei uykon.* rozhodnutí. To neplatí v případěČlánku IV, odst,4,10, smlouvY, kdy nelze předem písemnc upozornit. Zhotoviteli budou
'takovém PříPadě uhrazenY účelně lrynaložené náklady prokazatelně spojené s dosudProvedenými Pracemi mirno nákladŮ sPojených s odstoupenírn od smlour,y. Současně objednatelivzniká nárok na Úhradu vícenákladů rynaloženýclr na dokončení díla uvedeného v čl. IL tétosmlouvY a na náhradu ztrátvzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

12'4' Podstatným PoruŠením této smlouly ze strany2hotovitele se rozumí zejménanesplnění smluvníchtermínŮ podle této smlouvy, nebo provádění díla V rozporu s článkem VIII. odst" 8.2, smlouvy, ačlánkem IV. odst.4.10. smlouvy.

12'5 odstouPení od smlouvY strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. úeinry odstoupenínastanou doruČením takového oznámeni povinné straně. Nepodaří - li se oznámenidoručit, má seza Ío' Že doŠlo kjeho doruČení třetím dnem po odeslání na adresu povinné strany uvedenouv záhlaví této smlouvy.

l2'6' objednffil;rl|| oPrávněn od této Smlour,y odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele probíhá

12'7' Stanovlli oPrávněná strana Pro dodatečné plnění lhůtu, vznik á jí právoodstoupit od smlouvy pomarném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůjzávazek nesPlnÍ, mŮŽe oPrávněná strana odstoupit od .-louvy před uplynutím lhůty dodatečného

Stránka 12 z15



příloha č, 5 smlotna o dílo

plnění, kterou stanoviia, tzn" ihned poté, co prohlášení povinrié strany obdrži.

12.8. Odstoupením od smlouvy zanlkají všechna právaa povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od

smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů

mezi smluvními stranami, nároků na smluvní poku§ a jiných nároků, které podle této srnlouly
nebo vzhledem ke své povaze rnají trvat i po ukončení smlouvy.

l2.9. Objednatelje dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není sclropen uhradit sjednanou

cenu díla z důvodů nepřidělení finančtrích prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím

související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že

objednateli ve splnění povinnosti ze smlouly dočasně nebo trvale zabránila mimořádná

nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli" Zhotovitel má pak

pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na nálrradu nákladů účelně

do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla,

l2.10" Ob.iednatel je dále oprávrrěn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zlrotovitel:

a) nabízel, dával, přijíInal nebo zprostředkovával určité lrodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kolrokoliv jiného" přírno nebo nepřírno, vzadávacím
řízení nebo při prováděrrí této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečrrosti za účelem ovlivnění zadávacího řízerrí nebo prováděrrí této

smlouvy ke škodě objednateie, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížerrí výhod volné

a otevřené soutěže.

12,1 1, Odstoupení (zánik práv a povirrností) nastane až splněním povinností v_vplývajících z vyrovnálrí

smlttvních stran.

12.12. Smlouvu lze ukončit dolrodou srnluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedení

důvodů. Smluvní strany si dohodly výpovědní lliůtu dvou ýdnů ode dne doručení výpovědi

smluvní straně.

Článek XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. Vpřípadě, že zhotovitel bude vprodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti

FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž wýše bude určena jako násobek počtu

dní prodlení se zhotovením díla a0,2oÁ zceny dílabez DPH, označené včlánku III. odst. 3.1.

smlouvy" Vpřípadě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo zviny na straně objednatele,

zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl

plnit v důsledku vyšší moci.

článek XIV.
Bankovní záruka

14.1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli bankovní záruku zařáďné provedení díla.

čtánek Xv.
závěrečná ustanovení

15.1. Vpřípadě změny údajů uvedených v záhlaví smlour,y, qýkající se smluvních stran. je povinna ta

Stránka 13 z15



příloha č. 5 smlowa o dílo

smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní Stranu, a to PrŮkazným

způsobem a bez zbyečného odkladu, y,i-,,,:l-_,":_ť,,::i :#j,í;;J"ffi',""ffi:ni 
této

;:H::T,:fi: #[::; j" ;.;;:ři".asloáu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit"

15.2. veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel

objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce,

15.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem, je spojen vznik, zména nebo zánik práv

a povinností upravených touto .*ráu"áu (zejména odstoupení od smlouvy či l}pověď) se

doručují do vlastních rukou" povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou drulré

smluvnístranějesplněnapřidoručovánípoštou,jakmilepoštapisemnostadresátovidovlastních
rukou doruči" úrint<y doručení nastanou iiehdy, jestliže poštu pír"**.r'.*'^"^]ií straně vrátí jako

nedoručitelnouaadresátsvýmjednánímdoruóenízmařilnebopřijetípísemnostiodmítl.

15.4, Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci

obou smluvních stran, jsou právrrě rreúčinná,

15.5. smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými vsouladu se zákonem

apostupempopsanýmvč1.1lIoast.:.:'apodepsanýmistatutárnírnizástupciobousmluvních
stran.Toseýkáveškerýchvíceprací'rnéněpracíazménydílavčetněpřípadnýchzměnstavby
oproti projektové dokumentaci. T;; ,ou.i u;;, ,ouču,ně předem odsouhlaseny teclrnickým

zástupcem obj ednatele,

15,6. ostatní vdahy smluvních stran vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídi občanským

zákoníkem,

15,7. Tato smlouva nab}vá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, pokud se smluvní Strany na

datu účinnosti této smlouly nedohodnou jinak,

15,8. Tato smlouva je lyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrŽÍ 3 stejnoPisY a zhotovitel 2

stejnopisy,

l 5.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejieh svobodné,

pravé a vážné vůle připojují své podpisy,

15.10. veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce zhotovitele' podané

v rámci zadávacího iízení na,;,UC, Át"ui'"l" ditu dle této smlour}, jsou nedílnou součástí této

smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čl, I smlouvy),

15.1 1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující PřílohY:

Příloha č. 1: Harmonogram plnění

Přílohač"2:Pojistnásmlouva/pojistnýcertifikát-pojištěníodpovědnostizaškodu

V Kolíně dne ..,
V Zásmukách dne |,9 "201'7 ,

Stránka 14z15



příloha č. 5 sntlona o dílo

zhotovitel
Social Trade s.r.o", Na Pustině 1068,

280 02 Kolín

Stránka 15 z15



Á '=--=

O'-n]_

N

:R
OON-
ojŇ
dc{

c'= 0)
^- )(JU-lrs' ó_cY(§oN-o
.= .=EE
L Lo0)
cc(§ (§Eo.(§ .(§

ÝÝooo- o--(, poo
o- o-

š
oR-a
\
§

\-Go:
éšo-|-l- 3o§,=:
mElJJ s
ř,§l- lo'@E
=§
É. *'8qz§o§
=Tý.6
-Lo

o

co\ť
X

NÝ
x

.ť
x x x x

o
*Ý

x x

o)

o)
co

x x
@
c.)

x x x x

|.-
cÝ)

(o
CÝ)

t.c)
co

h\
o§l
ooo

oo
o,o
E

.(§
T,
o
(§
lÉ

T,

)0)

,o

o
(§

ll,

\(ú
!,o
o_

§
!N§t,
.q)

o
-l
E

.(§
N

.(§

§lo
No
oo.o
o.

Eo

oE
J
ct
E,o

,E

o
N

.(§
cL
o
.}a
!,o

íJ
o)

.q,

o

o
-Y

Eo
N
No
!,
o

.)<

.cl

,N
\(§
Lo
r5
(§
J
.(§

_y
o
o.

e
o
.o
o
o-
o
G
-Y
ra,
§š
o
cL

.a
)N
§
.o
oš
E

\(E
N

o
N
(§
oo

o
N
(§

o
o

.(§
N

ř
-o

E,.G
|l,
(§

.o
(§

|l,

.G
cl
\(ú

)í
>o
o
(§

0,)9

Eo

(!
,z
E,
N
(§

(!
cL
o
(§

,o
|9
)c,(í
N

(§

13
N
oo
(§

§lo
cL
.E

)
o
ř
(§
.cl

.(ú
o
fil

,q)
.G

o

,o
|9
o
(§

{,

.(§
!
o)

o.
§
ll
G
o
p
j
.5



l

NoZ Vl09

BI§Bi,t+"vNA

Pojištění podnikatele a pnlvnických osob
Pojistná smlouva číslo; l 9469580-1 8
Stav k datu 9.7. 2014
Kód produkfu: DP

J-

uvodní část

a

l
l

l
l

l

l
a

l

a

00=(O-

§l

\Jr
>=-

-
-_-
--l

1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká PojiŠťovna a,s,, SPálená 75/16, 1l3 04, Praha_l, česká republika, Ič 45272956, DIč CZ699a01273, zapsanáv obohodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, oddíl B,vložka l4é4

Pojistník (ten, kdo s Pojišťovnourrzavřel futo pojistnou smlouvu a zaváz.alse hradit pojistné):Název firmy: Social Trade s.r.o., dále jen Social Ťrade s.r.o.
IC:0l43660l
Ulice, č, p.: Na Pustině, 1068
obec: Kolín 2, PSČ: 280 02, stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Ptátce DPH: NE

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli futo poji§tnou smlouw o Pojištění odpovědnosti podnikatelů.

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě; Pavel PRŮŠA
Telefon: +420 60830 t 592, E-mail: PAVEL.PRUSA@CESKAPOJISTOVNA.CZ

J.§qotďná ujednónípro všechns poJištěnív této pojistné smlouvě
2,1, Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní tristi, i jednotliuých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob_sahujícího přehted pojištěni a rozpis plateb pojistného.

1';,1rlji1[lirř:::ini"*'Pojistnou 
smlouvou se řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,

2'3' PojiŠtČlrí v rárnci této Pojistné smlouvY jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., žeuplynutim doby, na kterou by.lopojiŠtění sjednáno, pojiŠtění ::Tiká a proctlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhésmluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutírnpojistného .otu, z" nu auísi,n trvání pojištěn i nemá zájem.počátek dalšíhoPojistného roku (dafum obnovy) je stanoven na 9. 8ervence kťdého kalendářniho roku:ř;il; or" "*n"" pojištěni, i kdyžbyla sjednána v průběhu pojistného roku.

2,4,Ujednává se, Žejednorázové pojistné bude hrazeno v l splátce. pojistné splatné vždy k 9. 7. každého roku.

?r';#il'i1]' 
se, Že pojistné butle placeno bezhotovostně převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem

3. Zóvěrďnó prohlíšení poiistníka
pojistník pofurzuje, Že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni_kaČních) uvedenými v Článku "Zpracováni osobních ú<tajů, zproštěni mlčenlivosti, zmocnění,,příslušných všeobecných po_jistných Podminek a se zPracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. pojistník clále prohlašuj e, že jeseznámena souhlasi se zmocněním a zproŠtěním mlČenlivosti dle článku "Zpiacováni osobních údajů, zproštěni mlčenlivosti, zmoc_něnÍ" PřísluŠných vŠeobeoných Pojistných podmínek, Na základě zmocnění uděluje pojisŇk;;htasy uueoene v tomto od_stavci rovněž jménem všech pojištěných.

pojistné smlouvy č.3 t9469580-18

8 Klientský servís. po-pá 7:00 - í9:00
(+420) 8a1 1U 114

-
-
-
-
-E
E

-
--E
-

--
-

o
t\'
t\)o(,
t!
o}ul
o
!
ol
I..J
ol

El P.O.Box 305
601 00 Brno

www.ceskapoj istovna.cz



Pojistná smlouva č.: 19469580-18
Stav k datu 9, 7 .2014

Kód produktu: DP

smlouva uzavřena v /+ (, dne ť 7, žLžl/ v_hodin_minut

* , ___.,x ^ ""_. 
FŘť,Š& PÁ\/E[-

Pavel PRUSfrcjišťovací agent, zastu n r,5068 nd ákládě plng mo"17
tel.: 608 30.1 59

321 742

Podpis a razítko zástupce České poji
pověřeného uzavřením této smlouvy

íSy= J,r,v,

ítl. zgo 02 Kolin ll

lel.: ()0B 123 013

8 Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00
(+4?O) 841 114 114

El P.O.Box 305
601 00 Brno

www.ceska poj istovna.cz



BI Ě'oi,t?ou*o

Pojistná smlouva číslo: l9469580-1 8

Stav k datu 9.7.zaA
Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištěni: l

NoZ V,l 12

s_VPJA02/N

-
l

=-t
a-
-
l
l

--
=ru=s_o=('l=
@-

(!r
9=N:0r -E_:

-=_:
I

=
I

-
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
česká pojisťovna a,s., Spálená 75/16, ll3 04, Praha l, Česká republika, lČ +szlzsse, DIČ CZ69900l273, zapsaná

v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistníq pojštěný:
Název írrmy: Social Trade s.r.o.

IČ: 0143660l

2. Smluvní ujednání
2,1. Toto pojištěníje nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2,Toto pojištěni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/20I4
(dále jen ,,vppMo-p'), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob

3. Odpovědi pojistnlka na dotary pojišťovny
Výše přijmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

NE

Vyníbějí nebo zprac<lvávají se v provozovně potraviny?

Jsou s provozovanou činnosti spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,

radioaktivními látkami nebo s otevřoným ohněm?
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami a třaskavinami?

Jsou s provozovanou činnosti spojeny práce ve výškách nad 5 m?

Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování

bez právni subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?

Docházi při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána?

Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii,

zpracování dat, hostingové a souvisejíci činnosti, webové portály?

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněni v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základnim rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč

4,2. Pojištěni se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

----
-_
E

E

-
-

--

-
-!!-
E

-E

-___

o
N
NJo(,
olo
o
!
o)
coo

NE

NE
NE
NE

NE
NE

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. pojištěni se sjednává pro připad právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení

nazdravi nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:

- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodniho rejstříku vedeného

Městský soud Praha. v Praze, ě. C206073, ze dne 25,2.2013, který je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její pří-

lohu.

l 500 000,_

5 000 000,-
Česká republika

l 000,_

Klientský servis tel.: +420 841 114114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3



Pojistná smíouva č.: 19469580-'lB
StaV k datu 9.7.2014 Kód pojištění: DPo02

Pořadové číslo pojištění: 1
Doložka v70 pojištěni odpovědnosti za Škodu r-zniklou jinak nežaa zÁrav|
SX:l}T*áTfffi ,Tí:n*"l**""=i-T"uvěci(čistéfi nan§ai§|6fl y)

;fiiíjl}!Í,:'ffi',11ť:l}i,TJ,y"""jJ:;i;Íř:t+§i,:iffifr#fiif^::],,].,.pojištěného nahradit škoduním hmotné věci, kterou ma tato osot u .,re 

"l*,ř.iui nebo v užíváni 
poškozením, znieenim, ztrátou nebo "J.;

ffť_r:,:jiiit;911iii"-"',š{lě*;ťť;i;,*§1Tjtr1g * ke vzniku škody došlo v době trvání pojištěníPojiŠtění v rozsahu této doložky s. 
"J.t ,.""ár,ui" nu pouinnost nahradit škodu:a) vzniklou prodlenim se splněním .-ruunr o'oi,'irnorr',

lJ,Tf,TJř'o;ffi fr ff ii:1""xTllilťFi;j;"hžsprávoubylpojištěnýpověřen,

ffio'nou 
PojiŠtěným l,.r'" erá"'"i'lŮiárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo

;řrlffiffi"iliT:iliffiTlHi'"ffiHT|;iť#T*i:,ffl;.irTx1;"r3vsouvislostisorganizacíveřejných
0 vzniklou v souvislosii s vymáháním ponr..raÍ,.ř. 

"

,"Xj:,il§!iji:Hí*m'";il ','"X";"'; l;íiJ,l;í!,iiii,jí#:í:.*j:::,.*,o,u, se vztahuje i na škoduPojištění v rozsahu doloži<y V70 se sjedná"j .. ,riir''.rn pojistného plnění v KčPojiŠtění v rozsahu doložky 
_V70 

.. §".rnaua , n""',,"r. rozsahem Kč 
. l00 000,_Pojištení v rozsahu doložc/ V70 se s]edná"a L-rňo*sti v Kč Ceská republika

DoložkaVlll Regresnínáhrady 1000'-

,Y;,*T'*,',"ď""i::i'#,,':",:!6:T:iji:áť;li":i:lťilffi"H:';.Tň:i:fr1lotní pojišťwnou na zdravotní péči vePojiŠtění se dále vztahuj"-i 
"u "g"*í-il;;d";;;* ";"árk;; ,i";i,r1 ,;rtacených zaměstnanci pojištěného orgá_

!i*;"*o""'kého 
PojiŠtění v aŮsteoku 

"ou;;;ého 
protipraunilol"ái"io";,**u,r" 

";i!rc"er,. ."uo"- nebo správním or_Toto PojiŠtění se vŠak vztahuje jen na Případy, kdy zaměstnanci pojištěného vznik]o Rnívo na pojistné plnění z pojištění o<lpo_

fii]g'Jifi ',,ffi;:fr::ffi",'ů:;;;;;;;'.;;r, ,a preopořlaj", ř, í*. trvání pojištjnr l"ů"'t pracovnimu úrazupojištěni v rozsahu dolož§ vl l l se sjednává se sublimitem pojistného plnění v kčPojištění v rozsahu doložkY VI r r ,. .;"JnarJ r *",n",r rozsahem ' KČ 
. 5 000 000,_PojiŠtěni v rozsahu doložky Vt l t se ,].il";;r;ilúčastí v Kč Ceská republika

Pol. č.
pojištění:-ťojistná nebeznoňí

0l Po Pojistné v Ř02
03 2 848,-

:o.1::,:".ru 
všechna poJ i.'na

Pniičtění aA 6;^j_;-,! _ l , l 050.-
ttoonl slevou 20,00 % ť. v Kč 45Roční pojistné po zaokrouhle"i u xa 

-- 'v)ww /o .J.

6. Pojistná doba

řlŤrfi""tlnává 
na <tobu od 00:00 hod, dne 9. 7, 2014 dokonce pojistného roku

7. Přilohy
Součástí pojistné smlouvyjsou přílohy: výpisu zobchodního rejstříku č. C206073

5. Rozsah l 000,-

906,-
3 622,-

ve smyslu ujednání Úvodní části pojist-

Klientský servis tel.: +420 841 1 1 4 1 1 4, www,ceskapojistovna.cz

strana 2 z 3



Pojistná smlouva č.: l9469580-18
Stav k datu 9.7.2014

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

t. Závěrečná ujednání
OdPovědi Pojistníka na dotazy pojištbvny a Údajejím uvedené u tohoto pojištění se považuji za odpovědi na olivlq fýkající
se Podstatných skuteČností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým poopir.* pofvrzuje jejic-h úplnost
a pravdivost,

Pojistník Prohlašuje a sv'ým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění apíevzaltyto <lokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále Prohlašuje, Že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

sjetlnáno " l* (\ on. ť ] ,A r+

Pavel PRŮŠA
5068 !ÉRUš],-, l.;,t

hodin minut

1pt1.!§šťovaeí a,59.!!-!í:, fii§til
na eák§aci;i plaÉ

tel.: 608 30.i
32i 742l

Podpis a razítko zásfupce České pojišťovny a.s.
pověřeného uzavřením této smlouvy

Social Trade s.r.o.

S.r.o-
,28() 02 KolIlr ll

(i()í} 123 0í3

Klientský servis tel. : +420 841 1 1 4 1'l 4, www.ceskapojistovna.cz
strana 3 z 3


